MA HO SO: 18.09.05.4682.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 06 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6528/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MỸ PHẨM MAY
Địa chỉ: 53-55 Điện Biên Phủ, Phường ĐaKao, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh,Việt Nam
Điện thoại: 02839105022                                   Fax: 02839105023
Email: anhtai_maycosmedi@yahoo.com.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: NIN JIOM PEI PA KOA (NIỆM TỪ AM
HIẾU TỬ XUYÊN BỐI TỲ BÀ CAO); do:
Cơ sở sản xuất: Nin Jiom Medicine Manufactory (H.K ) Ltd.
Địa chỉ: Block A, 16/F., Texaco Road Industrial Centre, 256-264 Texaco Road, Tsuen
Wan, Hồng Kông
Xuất xứ : Hồng Kông
Nước xuất xứ: Hồng Kông sản xuất, phù hợp:
Sản phẩm được sản xuất, kinh doanh đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo Tiêu chuẩn Nhà
sản xuất (bản tiêu chuẩn đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2019-06-06T12:52:06+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-06-06T13:52:08+0700